
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Bomenverordening gemeente Zutphen

2014

Het hoofd van de afdeling Bedrijfsvoering, daartoe gemandateerd bij besluit van 22 september 2009

van het college van burgemeester en wethouders,

gelet op de artikelen 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht en gelet op artikel 17 van de Bomen-

verordening gemeente Zutphen 2014,

BESLUIT:

1. het aanwijzingsbesluit van 23 augustus 2011, met kenmerk 61238, in te trekken;

2. de medewerkers in de functie van toezichthouder van het team Openbare Ruimte van de afdeling

Stadsbedrijven te belasten met het toezicht op de volgende regelgeving;

3. de medewerkers in de functie van handhaver van het team Openbare Ruimte van de afdeling

Stadsbedrijven te belasten met het toezicht op en de handhaving van de volgende regelgeving:

Regelgeving:

Bomenverordening gemeente Zutphen 2014 .

Bevoegdheden:

De aangewezen medewerkers beschikken over de bevoegdheden genoemd in artikel 5:15 tot en met

artikel 5:19 van de Algemene wet bestuursrecht.

Geldigheidsduur

De geldigheidsduur van deze aanwijzing is beperkt tot vijf jaar gerekend vanaf de dag van inwerking-

treding, of tot de datum van uitdiensttreding van de aangewezen medewerker of intrekking van het

aanwijzingsbesluit indien deze datum daarvoor ligt.

Inwerkingtreding:

Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van de bekendmaking ervan.

Zutphen, 7 mei 2014

Namens burgemeester en wethouders van Zutphen,

Het hoofd van de afdeling Bedrijfsvoering

K.Kamphuis

7 mei 2014Gemeenteblad 2014 nr. 252581

Nr. 25258

GEMEENTEBLAD 7 mei

2014

Officiële uitgave van gemeente Zutphen.


